
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju vremena i uzroka smrti  
(„Narodne novine“, broj 46/11, 6/13 i 63/14) i odredbe članka i  članka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 
i 6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 09. rujna 2021. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika  

na području Istarske županije 
 
 
I. 

U Povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozornika na području Istarske županije imenuju se: 
a) Dr. sc. Mirna Vranić-Ladavac, dr. med. spec. mikrobiologije, kao predstavnica 

Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije, 
b) Dr. sc. Loredana Labinac-Peteh, dr. med. spec. patološke anatomije, kao 

predstavnica iz redova doktora medicine specijalista patološke anatomije, 
c) Davor Rimac, dr. med. spec. medicine rada i sporta, kao predstavnik iz redova  

imenovanih mrtvozornika, 
d) Ivana Mofardin, dipl. iur., kao predstavnica Istarske županije, 
e) Roberta Katačić, dr. med., MPH, kao predstavnica Istarske županije. 

 

II. 
Povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozornika na području Istarske županije obavlja 
poslove propisane odredbom članka 7. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju 
vremena i uzroka smrti. 
 

III. 
Mandat imenovanih članova Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na području 
Istarske županije traje četiri godine. 
 

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 023-01/21-06/49 
URBROJ: 2163/1-01/1-21-03 
Pazin, 09. rujna 2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednica 

Sandra Ćakić Kuhar 
Dostaviti: 

1. Ministarstvo zdravstva 
2. Županu Istarske županije 
3. Imenovanim članovima povjerenstva 
4. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje 


		2021-09-16T20:49:58+0200
	Istarska županija
	eUprava




